РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край
Администрация Ононского муниципального округа
Распоряжение
с. Нижний Цасучей
«15» мая 2025 г.	                  № 170

Об изъятии объектов муниципального недвижимого имущества

           В соответствии с Положением «Об управлении и распоряжении собственностью Ононского муниципального округа», на основании окончания срока договора безвозмездного пользования № 3/13/2024 от 01.05.2024 г., руководствуясь Уставом Ононского муниципального округа:
1. Комитету экономики администрации Ононского муниципального округа изъять из безвозмездного пользования ООО «Металлстроймонтаж» объекты муниципального недвижимого имущества согласно акта приема-передачи к договору 3/13/2024 от 01.05.2024 г. и перечня объектов недвижимого имущества (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагается на председателя комитета экономики администрации Ононского муниципального округа Кандееву С.Б.

Врио главы администрации
Ононского муниципального округа                                                Ю.В. Аюшеев

Исп. Кузьмина А.Г.
Тел. 8(30252) 4-16-24

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации
Ононского муниципального округа
№ 170 от 15.05.2025 г.

Перечень объектов недвижимого имущества Ононского муниципального округа, изымаемого из безвозмездного пользования

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта

	1
	Артезианская скважина
	с.Нижний Цасучей, ул.Титова, 1 А

	2
	Артезианская скважина
	с.Нижний Цасучей, ул.Лесная, 8А

	3
	Водокачка
	с.Нижний Цасучей, ул.Васильева, 8 А

	4
	Артезианская скважина
	с.Нижний Цасучей, ул.Сосновая, 8

	5
	Водокачка
	с.Нижний Цасучей, ул.Нагорная, 30А

	6
	Водонапорная башня
	с.Нижний Цасучей, ул.Коммунальная, 4А

	7
	Водонапорная башня
	с.Нижний Цасучей, ул.Ононская, 60

	8
	Водонапорная башня
	[bookmark: _GoBack]с.Нижний Цасучей, ул.Лесная, б/н